

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova Mestskej tržnice (Obchodné centrum 1. etapa)	JKSO	
Názov objektu	Búracie práce ...	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.07.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 505,94	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 21 250,28	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 30,97	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 762,44	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 29 549,63	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 29 549,63
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 29 549,63 5 909,93
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 35 459,56</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Obnova Mestskej tržnice (Obchodné centrum 1. etapa)

**Objekt:** Búracie práce ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 6. 7. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 505,94</b>	<b>18 563,95</b>	<b>21 069,89</b>	<b>18,394</b>	<b>0,000</b>
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	663,15	3 392,45	4 055,60	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 842,79	13 813,66	15 656,45	18,394	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 357,84	1 357,84	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>30,97</b>	<b>5 762,44</b>	<b>5 793,41</b>	<b>0,006</b>	<b>0,000</b>
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,00	163,49	163,49	0,000	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,00	607,88	607,88	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	2 719,76	2 719,76	0,000	0,000
783	Nátery	16,47	588,76	605,23	0,001	0,000
784	Maľby	14,50	1 682,55	1 697,05	0,005	0,000
<b>VRN</b>	<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>2 686,33</b>	<b>2 686,33</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>2 536,91</b>	<b>27 012,72</b>	<b>29 549,63</b>	<b>18,400</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Obnova Mestskej tržnice (Obchodné centrum 1. etapa)

**Objekt:** Búracie práce ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 6. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 21 069,89 18,394**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 055,60 0,000**

1	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov	m2	867,790	1,84	1 596,73	0,000
2	632311001.S	Brúsenie nerovností podláh - zbrúsenie hrúbky do 2 mm	m2	445,448	3,68	1 639,25	0,000
3	632311091.S	Priplatok k brúseniu nerovností nových betónových podláh - za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	445,448	1,84	819,62	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 656,45 18,394**

4	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	365,700	3,04	1 111,73	15,432
5	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	756,000	1,47	1 111,32	0,000
6	943943292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	756,000	1,84	1 391,04	0,000

*Poznámka k položke: Prenájom priestorového lešenia 1 mesiac.*

7	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	756,000	0,98	740,88	0,000
8	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	108,000	1,84	198,72	0,000
9	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	108,000	1,34	144,72	2,962
10	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti	m2	445,448	0,22	98,00	0,000
11	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	89,447	3,44	307,70	0,000
12	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,458	30,52	13,98	0,000
13	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	445,448	2,65	1 180,44	0,000
14	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,83	9,96	0,000
15	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	20,200	24,43	493,49	0,000
16	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	5,622	71,48	401,86	0,000
17	97103365x	Vytvorenie prechodu na prepojenie s ext. výťahom (prepoj Tržnica/OC)	sub	1,000	612,89	612,89	0,000
18	973031336.S	Výsekanie kapsy pre osadenie prekladov	ks	12,000	15,79	189,48	0,000
19	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	90,950	4,81	437,47	0,000
20	981011112.S	Demolácia budov, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, - 0,22200t	m3	17,714	11,10	196,63	0,000
21	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	61,786	12,60	778,50	0,000
22	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	61,786	22,54	1 392,66	0,000
23	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,786	13,74	848,94	0,000
24	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	617,860	0,45	278,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<i>Poznámka k položke: Uvažované s odvozom do vzdialenosti 10 km</i>							
25	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	61,786	10,81	667,91	0,000
26	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	308,930	1,28	395,43	0,000
<i>Poznámka k položke: Uvažované s vnútroštaveniskovým presunom sutiny do vzdialenosti 35 m.</i>							
27	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	61,786	22,10	1 365,47	0,000
28	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	7,000	184,17	1 289,19	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 357,84</b>	<b>0,000</b>
29	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,437	31,26	1 357,84	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 793,41</b>	<b>0,006</b>
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>				<b>163,49</b>	<b>0,000</b>
30	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	9,63	9,63	0,000
31	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	14,000	6,35	88,90	0,000
32	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	14,000	4,64	64,96	0,000
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>607,88</b>	<b>0,000</b>
33	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	172,693	3,52	607,88	0,000
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>2 719,76</b>	<b>0,000</b>
34	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	202,700	9,43	1 911,46	0,000
35	767621902.S	Úprava okna, skrátenie	ks	1,000	221,00	221,00	0,000
36	767658801.S	Demontáž rolovacej brány s elektro pohonom plochy do 6 m2, -0,243t	ks	1,000	184,17	184,17	0,000
37	767658803.S	Demontáž rolovacej brány s elektro pohonom plochy nad 9 do 13 m2, -0,328t	ks	1,000	184,17	184,17	0,000
38	767658804.S	Demontáž brány zdvíhacej s elektro pohonom plochy nad 13 m2, -0,507t	ks	2,000	109,48	218,96	0,000
<b>783</b>		<b>Nátery</b>				<b>605,23</b>	<b>0,001</b>
39	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných konštrukcií oškrabaním	m2	411,718	1,47	605,23	0,001
<b>784</b>		<b>Maľby</b>				<b>1 697,05</b>	<b>0,005</b>
40	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	1 450,472	1,17	1 697,05	0,005
<b>VRN</b>		<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>				<b>2 686,33</b>	<b>0,000</b>
41	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia 10%	eur	1,000	2 686,33	2 686,33	0,000
<b>Celkom</b>						<b>29 549,63</b>	<b>18,400</b>